

**DECK KOMPLET s.r.o.**

Střechy, klempířství, pokrývačství
Pískování kovů, dřeva, kamene
Pronájem pracovních plošin

**PRONÁJEM PRACOVNÍCH PLOŠIN**

KRÁTKODOBÉ I DLOUHODOBÉ PRONÁJMY, VÝŠKOVÉ PRÁCE, DOPRAVA

INREKA
PLOŠINY



Smluvní partner

ZAKÁZKA ČÍSLO 100/2019

list 1

Dodavatel
DECK KOMPLET s.r.o.

Třída Míru 1981
347 01 Tachov
IČ: 29061377
DIČ: CZ29061377

Zákazník
Centrum soc. služeb Tachov, př. or.

Americká 242
347 01 Tachov
IČ: 0000377805
DIČ:
Kontakt:

NABÍDKOVÁ CENA - oprava omítky a nátěru fasády na čelní straně budovy u hlavního vchodu do DS

ceník	popis práce	%DPH	cena / mj bez DPH	množství	cena CZK bez DPH
	Lešení/pronájem plošin 14 a 21	15	2500.00 / den	6.00	15 000.00
	Očištění plochy tlakem vody	15	15.00 / m2	298.00	4 470.00
	Penetrování plochy	15	20.00 / kpl	596.00	11 920.00
	Perlinka fasádní	15	25.60 / kpl	298.00	7 628.80
	Hloubková penetrace DB 5kg	15	271.00 / kpl	8.00	2 168.00
	Lepidlo na perlinku VERTEX	15	149.00 / kpl	30.00	4 470.00
	Probarvená šlecht. omítka Z2	15	1150.00 / kpl	31.00	35 650.00
	Multigrund penetrace 20kg	15	1455.00 / kpl	5.00	7 275.00
	Zákrývání ploch	15	2500.00 / kpl	1.00	2 500.00
	Oprava fasády + perlinka VERT.	15	130.00 / kpl	298.00	38 740.00
	Natažení finální omítky prob.	15	160.00 / kpl	298.00	47 680.00

Dokončení na následujícím listu 2

Dodavatel
DECK KOMPLET s.r.o.

Třída Míru 1981
347 01 Tachov
IČ : 29061377
DIČ: CZ29061377

Zákazník
Centrum soc. služeb Tachov, př. or.

Americká 242
347 01 Tachov
IČ: 0000377805
DIČ:
Kontakt:

NABÍDKOVÁ CENA - oprava omítky a nátěru fasády na čelní straně budovy u hlavního vchodu do DS

VYÚČTOVÁNÍ ZAKÁZKOVÉHO LISTU

Popis	bez daně 0	snížená daň 15	základní daň 21
Cena za materiál	0.00	88 581.80	0.00
Cena montáže	0.00	88 920.00	0.00
Náklady na dopravu	0.00	0.00	0.00
Záloha na zakázku	0.00		
Dílčí faktury	0.00	0.00	0.00
Součet základů daně	0.00	177 501.80	0.00
Daň z přidané hodnoty		26 625.27	0.00
C E L K E M	0.00	204 127.07	0.00

Celková částka za zakázku činí : 204 127.07 CZK
 Celkem zaokrouhleno za zakázku : 204 127.00 CZK

Objednatel souhlasí s výše uvedeným rozpočtem, objednává výše uvedené a zároveň prohlašuje, že se jedná o stavební a montážní práce pro bytovou výstavbu, jak má na mysli § 48 Zákona o DPH.

Číslo OP:

Podpis:

V Tachově dne 01.08.2019